Spécifications du produit
Produit: RA Jus d'Orange avec pulpe A 0,200S

Numeéro d'article: 2495
Dénomination légale:

Conditionnement:

Durabilité: 18 Mois
Conditions de Température ambiante
transport/stockage:

Liste des ingrédients:

Conservation: sans produits de conservation

100% Jus d'orange avec pulpe a base de concentré.

0,200 L Bouteille jetable avec bouchon a visser

100% Jus d'orange avec pulpe a base de concentré.

Caractéristique certifié végétalien, Végétarien, certifié halal, certifié casher

supplémentaire du produit:

Valeurs de spécification:

doit min max unité
Poids spécifique (d 20/20) 1,0460 1,0457 1,0463
Pourcentage du poids% 11,41 11,34 11,48 w/w%
°Valeur Brix pas corr. 11,2 11,1 11,3 °BXref.un.
Acides titrables a pH 8,1 124,00 106,66 144,00 mmol/l
Acide a pH 8,1 9,30 8,00 10,80 g/l AT
Valeur pH 3,80 3,50 4,10
Informations nutritionnelles:
100 ml du produit contiennent en moyenne
valeur énergétique 189 kJ

45 kcal
lipides <0,5¢
dont acide gras saturé <0,1g
glucides 8,84¢
dont du sucre 88¢g
protéine 0,749
sel <0,01g
Microbiologie: (*incubation réglé sur OFS Agar a pH 5,0 +/-0,2)
Bactéries pas détectables* UFC/ml
Levures pas détectables*|  UFC/ml
Moisissure pas détectables* UFC/ml
Pathogénes pas détectables*| UFC/25ml
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Métaux lourds:

Pesticides:

Allergénes:
Radiations ionisantes:

Statut OGM / Novel Food:

Statut juridique du produit:

Statut juridique du
conditionnement:

Producteur:

Seulement des matiéres premiéres viennent utilisées qui se trouvent en dessous
de la valeur limite du code de conduite AIIN.

Seulement des matiéres premiéres viennent utilisées qui correspondent au
reglement UE/396/2005 sur les teneurs maximales des résidus de pesticide et a
la directive UE/1107/2009 dans les versions actuellement en vigueur.

Le produit ne contient pas d'allergenes selon UE/1169/2011 annexe II dans la
version actuellement en vigueur,

Ni le produit ni les matiéres premiéres utilisées n'ont été traités avec des
radiations ionisantes.

Le produit n'est pas soumis aux dispositions relatives a I'étiquetage selon le
reglement Novel Food UE/2283/2015 dans la version actuellement en vigueur.
Le produit ne doit pas étre étiqueté selon le réglement actuel de I'UE sur
I'étiquetage, I'autorisation de mise sur le marché et la tracabilité des produits
alimentaires et des aliments pour animaux qui ont été génétiquement modifiés
(réglement UE/1829/2003; UE/1830/2003) et selon d'autres prescriptions des
législations alimentaires actuellement en vigueur sur des produits alimentaires
qui ont été génétiquement modifiés.

Le produit correspond aux Iégislations alimentaires actuellement en vigueur de
I'Autriche, de I'Union Européenne, des chapitres pertinents WHO Codex
Alimentarius et du code de conduite AIJN.

L'emballage et le conditionnement correspondent aux Iégislations de I'Autriche
et de I'Union Européenne dans les versions actuellement en vigueur. (p.ex.
UE/1169/2011, UE/45/2007, UE/10/2011, UE/211/1976, UE/282/2008,
UE/372/2007, UE/450/2009, UE/1895/2005, UE/1935/2004)

Rauch Fruchtsdfte GmbH & Co OG

Langgasse 1, A-6830 Rankweil

Autriche

N° Téléphone: +43 5522 401

Internet: www.rauch.cc

Registre commerce: FN 200147i Tribunal Feldkirch ATU50412307
"Nous nous référons a nos conditions générales de vente et de
livraison sous http://www.rauch,.cc/."

Ce document a été créé automatiquement et est valable sans signature. La mise a jour ne s’effectue pas
automatiquement aux intervalles réguliers. Avec la création de ce document toutes les anciennes versions ne sont
plus valides. Toutes les informations ont été traitées minutieusement et représentent nos connaissances actuelles.
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FICHE TECHNIQUE / LOGISTIQUE

Unité de vente consommateur:
Article

Code d'article

Code nomenclature

Teneur en fruits

Dimensions
longueur (mm):
largeur (mm):
hauteur (mm):

Poids

net (gr):
brut (gr):
capacite (cl):

CODE EAN:
durabilite:

Unité de manutention / CARTON:

Dimensions
longueur (mm):
largeur (mm):
hauteur (mm):

Poids
net (gr):
brut (gr):

Unité de vente consummateur / carton:
CODE EAN:

Palette:

NO de cartons / palette:
NO de couches / pallet:
NO de cartons / couche:

hauteur de palette (incl. Palette) (cm):
poids de palette (incl. Palette) (kg):

type de palette

Lieu de fabrication (usine RAUCH):
Conditions de stockage:

Protégé contre la chaleur, I'humidité et la

lumiére. Stockage = température ambiante

Date d'émisson de ce document:

RAUCH Orange avec pulpe
2495

20091200
100%

0 mm
56 mm
141 mm

209 gr
373 ar
20 cl

90169168
18 mois aprés production
12 mois DLUO a livraison

335 mm
225 mm
150 mm

5,016 kg
8,952 kg

24 piéces
9008700108911

88
8
11

134,50 cm

809,776 kg
EURO

Autriche (A-6830 Rankweil)
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